—— 1 ——

四川省医院协会文件
四川省医院协会

关于举办首届天府妇女儿童健康管理

学术交流会的通知

有关会员单位：

为响应《“健康中国 2030”规划纲要》战略，更好地推动妇

儿健康管理事业的发展，由四川省医院协会、四川大学华西第二

医院共同主办，四川省医院协会妇幼健康管理分会、华西第二医

院健康管理中心共同承办的“首届天府妇女儿童健康管理学术交

流会”定于2022年10月在成都市召开。现将有关事宜通知如下：

    一、会议时间

    2022 年 10 月 30 日 8:00-8:30 报到,8:30-17:30 开会。

    二、会议地点

线上参会，请扫二维码进入直播间学习（二维码另行通知）；

    线下参会地点：四川大学华西第二医院锦江院区后勤综合楼

 —— 2 ——

二楼多功能演播厅（成都市锦江区成龙大道西段 1416 号）。

三、参会人员

四川大学华西第二医院妇儿领域医联体单位、华西第二医院

健康管理中心相关人员、从事妇儿健康管理及相关专业医疗和护

理人员。

四、参会费用

    参会人员免交注册费、餐费，交通费、住宿费按规定回单位

报销。

    五、参会报名

  请扫描下方二维码报名，截止日期为 2022 年 10 月 21 日。

六、疫情防控

根据近期疫情防控要求，本次线下会议谢绝高、中风险区人

员参会，参会人员须全程佩戴口罩，报到时出示健康绿码、行程

码及 48 小时内核酸阴性报告等信息，予以配合。

七、联系人

—— 3 ——

彭子函 18811178956

黄晚霞 15928176212

    附件：首届天府妇女儿童健康管理学术交流会日程

   四川省医院协会

   2022 年 9 月 30 日

信息公开类别：主动公开

四川省医院协会     2022年 9月30日印发

 —— 4 ——

附件：

首届天府妇女儿童健康管理学术交流会日程

时间 内容 讲者 单位

08:00-08:30 报到

08:30-09:00 开幕式领导致辞

女性健康管理专场

时间 内容 讲者 单位

09:00-09:40 待定 肖  雪 四川大学华西第二医院

09:40-10:20
妇儿健康管理中心经营实践探索

分享

杨  沛 华西第二医院健康管理中心

10:20-11:00 更年期女性健康管理及疾病预防 刘宏伟 四川大学华西第二医院

11:00-11:10 茶歇

11:10-11:40 女性备孕筛查及管理实践 胡  婷 四川大学华西第二医院

11:40-12:10 个性化健康管理服务的探索 冯会芳 华西第二医院健康管理中心

午 餐

儿童健康管理专场

14:00-14:40 浅论儿童健康中的平衡：

中西之智，万物之道
毛  萌

四川大学华西第二医院

14:40-15:20 儿童健康管理常见问题与思考 余  涛 四川大学华西第二医院

15:20-16:00 儿童青少年眼健康问题筛查与干预

的研究和应用
刘陇黔

四川大学华西医院

16:00-16：10 茶歇

16:10-16:30
儿童主检报告的质量控制 邱宇晴

华西第二医院健康管理

中心

16:30-17:00 信息时代下的儿童青少年心理成长

冲突
古鸣兢

华西第二医院健康管理

中心

17:00-17:30
基因检测在出生缺陷防控中的应用 王  渝

北京迈基诺基因科技股

份有限公司医学检验所

17:30 会议结束，合影退场

注：日程内容如有变动，以会务组最新通知为准。